

Tilst Glas ApS
Mundelstrupvej 17B, 8381 Tilst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 13 52 83 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023.

Steffen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tilst Glas ApS
Mundelstrupvej 17B
8381 Tilst

CVR-nr.: 13 52 83 06

Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Direktion

Steffen Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.456 kr. mod 210.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.579 kr. mod -38.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt en andel af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 150 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	213.456	210.174
1 Personaleomkostninger	-236.067	-196.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.962	-48.755
Resultat før finansielle poster	-52.573	-34.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.732	-13.599
Resultat før skat	-98.305	-48.527
3 Skat af årets resultat	20.726	9.965
Årets resultat	-77.579	-38.562
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.579	-38.562
Disponeret i alt	-77.579	-38.562

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	763.151	773.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.142	22.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.293</u>	<u>796.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.293</u>	<u>796.255</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	111.963	103.640
Varebeholdninger i alt	<u>111.963</u>	<u>103.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.202	230.587
Periodeafgrænsningsposter	7.884	22.112
Tilgodehavender i alt	<u>217.086</u>	<u>252.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.049</u>	<u>356.339</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.342</u>	<u>1.152.594</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-55.433	22.146
	Egenkapital i alt	<u>244.567</u>	<u>322.146</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.064	47.790
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.064</u>	<u>47.790</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	223.003	267.448
	Gæld til pengeinstitutter	0	21.054
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.003</u>	<u>288.502</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	67.900	84.000
	Gæld til pengeinstitutter	323.981	268.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.384	98.294
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245	0
	Anden gæld	53.198	43.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.708</u>	<u>494.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>823.711</u>	<u>782.658</u>
	Passiver i alt	<u>1.095.342</u>	<u>1.152.594</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	300.000	310.708	610.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.562	-38.562
Køb af egne kapitalandele	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 1. april 2022	300.000	22.146	322.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.579	-77.579
	<u>300.000</u>	<u>-55.433</u>	<u>244.567</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	169.207	128.407		
Pensioner	60.000	60.000		
Andre omkostninger til social sikring	6.860	7.940		
	<u>236.067</u>	<u>196.347</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	45.732	13.599		
	<u>45.732</u>	<u>13.599</u>		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-20.726	-9.965		
	<u>-20.726</u>	<u>-9.965</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/3 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	270.203	47.200	223.003	35.200
Gæld til pengeinstitutter	20.700	20.700	0	0
	<u>290.903</u>	<u>67.900</u>	<u>223.003</u>	<u>35.200</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 763 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 324 t.kr., har selskabet givet underpant i ejerpantebrev på nominelt 635 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 763 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet givet pant på nominelt 100 t.kr. i specifikt køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.

7. Kapitalberedskab

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret tabt en andel af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
